
 
 ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις Εκπαιδευτικών»  
 

Η Διευθύντρια της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Καστοριάς 
 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, περ. Γ΄, παρ.1 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄).  

2. Τις διατάξεις του Ν. 4152/2013 (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/9-5-2013) «Υπολογισμός τα ου 
εβδομαδιαίου ωραρίου των εκπαιδευτικών».  

3. Το άρθρο 15 του Π.Δ. 50/96, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 13 του Π.Δ. 
100/97 για τις τοποθετήσεις Εκπαιδευτικών.   

4. Την αριθ. 137201/ΓΔ5/25-8-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Τροποποίηση της υπ. … 
προς τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε σχολικές μονάδες».  

5. Την Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-8-2020 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Τοποθέτηση 
προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».   

6. Την εύρυθμη λειτουργία των σχολικών μονάδων της περιφερείας μας.  

7. Την αριθ.11η/28-6-2021 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Καστοριάς.  
 

 
 

 

Αποφασίζουμε  

 
Α) Τοποθετούμε προσωρινά, από 30-6-2021, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς οι οποίοι 
μετατέθηκαν στο ΠΥΣΔΕ Καστοριάς και δεν τοποθετηθήκαν σε οργανικό κενό, ως εξής: 
 

1. Βαρτζώκα Παναγιώτα, κλάδου ΠΕ82, στο ΕΠΑ.Λ. Καστοριάς 

2. Ευστρατίου Φώτιος, κλάδου ΠΕ82, στο ΕΠΑ.Λ. Καστοριάς 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

------------------------- 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------------------------- 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε.  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

Ν .  Κ Α Σ Τ Ο Ρ Ι Α Σ  
Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 

  
 
 

Καστοριά,  29-6-2021 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.2/4181 

 

Ταχ. Δ/νση : Καραολή 10, Τ.Κ. 521 00 
Πληροφορίες  : Α. Παπαδημητρίου 
Τηλέφωνο       : 2467055203 
E-mail             : mail@dide.kas.sch.gr 

 
 
 
 
 

 
  - Α Π Ο Φ Α Σ Η -  

mailto:mail@dide


Β) Τοποθετούμε προσωρινά, από 30-6-2021, τους παρακάτω ονομαστικά υπεράριθμους 
που είχαν οργανική τοποθέτηση στο 1ο ΓΕΛ Καστοριάς το οποίο χαρακτηρίστηκε ως 
πρότυπο σύμφωνα με την Υ.Α.  51614/Δ6/11-05-2021 (ΦΕΚ 1895/τ.Β΄), ως εξής: 
 

1. Παπαδόπουλο Θεόδωρο, κλάδου ΠΕ02, στο 2ο ΓΕ.Λ. Καστοριάς 

2. Γκίτσο Γεώργιο, κλάδου ΠΕ78, στο 3ο ΓΕ.Λ. Καστοριάς 

 

Όσοι εκπαιδευτικοί είναι στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Καστοριάς παραμένουν στο σχολείο της 
τρέχουσας τοποθέτησής τους. 
 
 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Περιφερειακή Δ/νση Α΄/θμιας & Β΄/θμιας 

Εκπ/σης Δυτικής Μακεδονίας. 
2. Δ/νση Α΄/θμιας Εκπ/σης Καστοριάς  
3. Σχολικές Μονάδες της περιφερείας μας 

 

 Η  Διευθύντρια της Δ.Δ.Ε. Καστοριάς 
 
 
 

Όλγα Βασιλειάδου 


		mail@dide.kas.sch.gr
	2021-06-29T10:11:48+0300
	ΔΔΕ Καστοριάς - Καραολή 10, Καστοριά




